

**Billund Invest ApS**  
Møllevej 14, 7323 Give

**CVR-nr. 28 89 85 25**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017

---

Ebbe Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Billund Invest ApS Møllevvej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 28 89 85 25
	Stiftet: 19. juli 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ebbe Olesen Kim Langkjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved at købe, udleje og administrere fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets forretningsejendom har ikke været udlejet i regnskabsåret, hvilket har medført et underskud i selskabet. Selskabets ledelse har fundet en ny lejer i det nye regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.053	-13.935
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-31.918	-24.706
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-44.971</b>	<b>-38.641</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.602	-31.602
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-76.573</b>	<b>-70.243</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.856	-24.332
<b>Resultat før skat</b>	<b>-98.429</b>	<b>-94.575</b>
2 Skat af årets resultat	40.336	20.825
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.093</b>	<b>-73.750</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-58.093	-73.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.093</b>	<b>-73.750</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Grunde og bygninger		<u>2.284.053</u>	<u>2.315.655</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.284.053</u>	<u>2.315.655</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.284.053</u></b>	<b><u>2.315.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.056	0
Tilgodehavende selskabsskat		31.900	31.064
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.968</u>	<u>9.832</u>
Tilgodehavender i alt		<u>65.924</u>	<u>44.044</u>
Likvide beholdninger		<u>749.705</u>	<u>908.596</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>815.629</u></b>	<b><u>952.640</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.099.682</u></b>	<b><u>3.268.295</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	135.000	135.000
5 Overført resultat	1.736.228	1.794.321
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.871.228</u></b>	<b><u>1.929.321</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	111.000	119.454
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>111.000</u></b>	<b><u>119.454</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	988.064	1.077.188
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>988.064</u>	<u>1.077.188</u>
Gældsforpligtelser	95.000	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.490
Anden gæld	34.390	35.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.390</u>	<u>142.332</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.117.454</u></b>	<b><u>1.219.520</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.099.682</u></b>	<b><u>3.268.295</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.856	24.332
	<b><u>21.856</u></b>	<b><u>24.332</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-31.900	-31.064
Årets regulering af udskudt skat	-8.454	10.239
Regulering af tidligere års skat	18	0
	<b><u>-40.336</u></b>	<b><u>-20.825</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	2.560.260	2.560.260
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>2.560.260</u></b>	<b><u>2.560.260</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-244.605	-213.003
Årets af-/nedskrivninger	-31.602	-31.602
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-276.207</u></b>	<b><u>-244.605</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>2.284.053</u></b>	<b><u>2.315.655</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	135.000	135.000
	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>135.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	1.794.321	1.868.071
Årets overførte resultat	-58.093	-73.750
	<b><u>1.736.228</u></b>	<b><u>1.794.321</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.083 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 2.284 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S, CVR-nr. 20052082 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.